2025 年 10 月吉日

お客様各位

 ユニティオ株式会社
 代表取締役 布野将之

販売終了のお知らせ

拝啓

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、⾧らくご愛顧いただいておりました下記製品につきまして、誠に勝手ながら販売終了と

させていただくことになりました。

併せて代替製品のご案内をさせていただきます。

お客様にはご不便をおかけしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

今後ともお客様にご満足いただける製品の提供を目指してまいりますので、引き続き宜しく

お願い申し上げます。

敬具

記

1. 販売終了製品

製品名 荷姿 形状・色 基材

ユニティソーブ S1 15 ㎏/箱 円柱状・赤紫 ゼオライト

2. 代替製品

製品名 荷姿 形状・色 基材

ユニティソーブ S2 15 ㎏/袋 破砕状・黒 活性炭

ユニティソーブ S3 15 ㎏/箱 円柱状・茶褐 ゼオライト

3. 販売終了時期

現在庫限りで終了となります。

本件に関しまして何かご不明な点などございましたら下記までお問合せください。

【お問い合わせ先】

 ☎０３－６７６６－００８８（月～金 9：00～17：00 土日祝除く）